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^**********************************************************************************************
PLEASE }[IIE:. .Gurrs hrave oriqinal blue and matcYnng serral m:rdoers lexcept nrag) unless noted. . . .
Call or write us to reserve jterr..2. Send copy of dealer's FIIL along with money order,
certified check or etc. (If 5rcrsor:al- or brr:siness chec{< sent, it will be handl€d as layaway be-
of the rrait rrrtil the check clears)""3" UNACCEPTED i.t"em(s) are to be shippeC back prepaid
within 3 days upon their receipt..maney prcnptly refurrdeo if itam(s) returned in same condition
as when shipped out..a. Laltaways camrot be retur:red ncrr w-ill ther:e Lre a rrefund of rnoney..7/4 Lo
1/3 down, balance to be paid within 30 days..5. ALL rules gor-,e::ning sales to be fo11owed..6.
ADD $12 for stri5ping the fi::st grn, $3 for eactr addi--l-iona}- gun- -'ITIANK rcU, Git and Liz
********** ** ********** ** ** ** **** ** ** ** * * ** ** **** ** ** &* ****************** ****************** *****

1. LUGffi.' 1906 A,IERICAhf BCLE..4 3/4" " .7.55m-n. .#35861 ..99+"2 l:1ue. .deep Eagte over
chamber..',1oaded''extffi&BoRE..shar:pcl"reckeredErips..properb1ankwoodmag..
top collection quality g2300.

2. LUGER, 1906 A}TIERTCAhI BGr,E..4 3/4" ".7.65nn'n. "+46A26..gge, blue..proper "BU" proofs
on receiver & barrel..deep Eagle.."loaded" extractor..MINT BORE & ST"RAW PARTS..sharp checkered
grips..proper wood mag - $2100.

LUGR, 1906 ALItRm EIRSI IS9IE t[A\ry..6"..grnn. #7738 . .9Je" blue. .E bore. .strawed
parts. . " 1"1.T-L.166" on hack strap."Navy concentric maq..ccllecticn quality squeeze grip 92500.

4C LUGER, 1902 CARBI}E..1.1- 3f 4" " "?"65nrn. .#2164A".early dished toggle carbine..B5-90e.
olue. -\E-E bore. .straw parts. .annreviated. wooii stock m;rtches 

"arbi.r". .has piop.r sight $4800.
5. LUGEII, l-908 qvs4FB!:rAL".4"" "q'mn..#43478.. "Mot:her of Lugers"..9B+% blue..earty mfgr.

no stock lug or hold open {prcper} ."\,C bore..sirarp walnut g::ips..',BUG" proofed $ 850.
6. LUGER, L908 IrullEL IIAIED 1913".4,,".9hn..+Zb55b..gg-gg% b1ue..E+ bore..sharp grips.

straw parts..wood base magi..scarce early model $ 650

1- LUGffi., 1916 II${ ry!ruLLERY..B"..9nrn..#6911a..95% b1ue..\G bore/straw parts..fine
Lunefront&rearsigmBASEMAG..1owpriceonthisartiIIery_$685.

B. LUGm, 1917 ilM AR]IILIERY..B ". . 9nm. "#9858q . .99e, blue. .E bcre/straw parts. .fine
trme rear sight..sharp checkered grips".MATCTIIlG WOOD BASE FLAG $1400.

9. LUGR, 1917 f[O{ ARftl.tr"mY..8"..9nm".#1245k. "99e" b]ue".E+ bore..sharp checkered
grips..fine tuned rear sight..MATUlIlG WOOD BASE MAG - $1400.

10. LUGER, 1917 lrl[{ A}t[ftLRY..B"..g]Trn" "#7951m..99% b]ue..E+ bore..sharp watnut grips.
straw parts..fine tr]ned front sight..MATCHIlG wooD BAStr IVIAG - $1400.

11C LUGER, 1917 tIrM ARILLERY..B"..gllrn..#1428h..100eo refurbished blue..MIli'I BORE..has
straw parts..fine tune rear sights..proper wood mag..sharp piece $1100.

1,2. LUGER, 1918 InM ARIILLERY..B"".9nrn. .#1"11 Bg..next to nrint reblue..two sets of
rLratching nurnbers (uppers & lowers) ..G bore..straw parts..fixed rear sight..shooter priced $ 475.

13C LUGffi., 1917 RFllRT. "4"..9n'rn..#4097L..beautiful1y engraved & reblued..straw parts
(golden color) ..finpenaf Uagie on barrel..wood base mag..seriafs matcit..low pri.ce $ 125.

1,4. LUGER., 1917 mEIlBT. .4". .9nu'n. .#6283o. .99% blue. .straw parts. .MIIff BORE. .proper v"ood
base mag..Erfurt proofed throughout - $ 650.

15. LUGER,1918 EREIIRT..4" . 9nrn. . # BB 63L. - gq-99e" blue . .MINT BORE/STRAW_PARTS. . =n"T 
r ro .checkered grips..proper wood base mag

1,6. LUGR, 1918 EREIIRT..4"..9m-n. .#7L64L..98-99e, bIue..E bore..sharp Erfurt grips..
straw parts..proper wood base rnag..vtfbrn holster dated 1918 & tool..a11 for only $ S00.

1,7. LUGER, 19$_ryJR4..4"..qrm. .#L916o..98-99e. blue..MIiVI BORE..straw parts..has
sharp grips..MATGlINl MAG $ 125.

18. LUGR, 1917 II^[{..4"..9n"rn..+4190]n..99e. blue..E* straw..MI}i'I BORE..Sjmson proots on
b:rrel-..sear & mag safety".MArcHlt{G },LAG $ 750.

?



79. Lilcm., 1917 llmt...il". "9i'run. "#85339. .98-99e" b1ue. "MINI EORE.. traw parts..sharp
checkeredgrips - $650.

20. LUGEI, 192CI (ffiq4.Fr{C::iisl".-: 5/8" ",7.65m-n..#1B9Bo. "98e. blue..MrNT tsORE..straw parts.
proper wood base mag..bargai;r ;:ricr:J at $ 600.

21. LUGffi", 1923 ffS,eeRriTp#," " j 5/8"..7"65rrn..#81070. "99e" blue..MINT BORE..has sharp
checkered grips. "strarv ]J;ii';.s" "l';C,,:'i ,;irs,; 1i.ii).1 -' $ 550

22. LUGM, SIM$}N I.lI&Sli{K""4""..Jrrrm.-#1061s..97% bir,i+":."MAT'GIING MAG..MINT BORE & STRAI^J

PARTS..DM{ togEle Sj:rson isgur: & p:rcr-rfer1.", "a p-}:ewar WrIII Luger $ 650

23. LUGER, ff,*,Ie ffidffiK BI*I}{{H t}:i&0{Bb,?t. .,1t". .9rm0" .#9101r" .98% blue. .ear1y sneak with the
numbering in Military & Ccmmerciel plar:e" "i\1,il:.r1l EORE. "heautiful sr-r:aw parts - $ 650.

24. LUGm, I,IAUSIH G-ffiATE..4"" "gnrn".#3?50e" ""yG-E blue..E strar,v parts..MIIi.I EORE..early
WW]I, mfg in 1935" ",,:.ATCHIi{ii }4.{G" ":::.lr:" i.;r:y" (]n tl-}is ::epresentat-ir.re G-late $ 67s.

25. LUGffi., I{AUSER.G-L}triE".4"".i}nr;1".#f)3?",""9S-'r9% blue."I'IINI EORE & STBAW PARTS..has
sharp wafnut grips..early rftfg" "this 1935 is of coilecti.on quality $ 875.

26. LUGER, [vIAUSE&_G:_qg. "4"" "9nm".#3556a..98*99e; b]ue. "E Erips o bore..straw parts..
early rust blue-1935".comes -ep,r'1,191a11119; pp6 P 900.

27. LUGm., KU lmUSER, "4"* "9nrn" "#1?29 ..96*97r,. l:iue.."KU" on side of recej-''zer w/proper
proofs..BYE toggle w/"41" chaml:e:: date.,El bo::e" "sha::r-. walnut- grips..FXO mag $110C.

28. LUGR, KUf,m[ISEft.""4"."9mn".33754""9fiea blue."code 42w/41 date.."KU" on side of
receiver. .proper proofs. vi,alnirl 1: :ps " "l\tlNl' BJRtr" .prcf'er rtrg $130 0

29. LUGffi., IU\VY WEIMffi.. . 4". " 
qTm. .#498 4r;. "?51, 1.;,i-r:t..cialrber dated 1918-1920..1920 on

frame..""M over anchor, Ngi.6" ln ha;1.; st-r:i:..i.,'ll. ircre""*}-i;:rp checkered grips..Narl1 mag is proofeC
"N369" . . inclucles proper lssue,:i itr,- l.E'--=r , " sll!,r'.:.:, r,uY at cnly - $ 1200 .

30. LUGffi., 1936 i{AIrSm S/42. "4" " "9nm" " #832-la" " 99% early Conrnercial blue. .E+ bore and
straw parts..walnut grips- "propel: mag - $ 800-

31. LUGIR, 1936 t'ffitls:ER S/42 4"..grtrrr..36"5021r..98-r'o L:lut:. -FIINT BORE..minty straw parts
too..sharp walnut grips..l.Ia,:r-i i:rc,cfed" "liiATCFIIl$ I\IAG .- $1000.

32. LUGER, 193? MAU5,ER qXIIIE S/42- "4". "9."lm..#2428r," "98-99q., hlue..E+ bore..sharp walnut
grips. .proper rnac;",early prewal' II $ 7s0.

33. LUGER, 193? I4AIJSER (IIDE 5142..4"..ftlm".ir8532p".99% b1ue..MINT BORE .walnut grips.
beautiful straw parLs..Nazj pro::fr:d..}1ATCFII}G t'{AG..ear:lr" lrrl:e nirifI..real sharp - $1200.

34. LUGM, 193? mA{JSffi{ CnDE S/42..4"".!}m'u. "#2831u..99ea biue..E+ bore..sharp walnut
grips . .MATCTIING l[AG. "Nazi pr::rc,fec], $ goor.

35. LUGER, 1938 IIAUS:ER mDE S/42 . .4" .. hTl1. " #3355m. .99e; blue" .E bore. .sharp checkered
grips..proper rLetal b;rse maq $ B0o.

36. LUGIR., l_938 S4AUSI}R" mDE Slrt2" .4". "gIrun. .#77AZC" "99% i:lue. .bright bore. .has sharp
checkered grips" "Nazi proofrri".r:ar:li.' p::e t&JIi $ e50.

31 . LUGffi., 1939 Mll\LISm. SIIH 42".4"".grirn".#3257n..99'-" bh,ie..E+ bore".proper mag..Nazi
proofed. .pre WtiII $ Boo

38" LUGm, 1939 I,IAUSSfi. CODE 42..4". "gnnn".#31212. "99e,, b].ue".MINT BORE..sharp checkered
walnut grips..Nazi proc,fed..plilper netal base mag 800

39. LUGffi., 1940 S4AI-IS:HR (X)DE 42. . 4". . krm. .#7538h . "98-99e" ]:lue. .E+ bore- .walnut grips. .

."azi proofed $ 7s0.

40. LUGER, 1940 tIAUSm" @DE 42..4". .9rrrn. .#6955d. .99eo blue. .E+ bore..sharp checkered

,rips. .MATftIIl{G }4AG. "Nazi pr,:i:fed $11s0.

41,. IUGIR, 1940 I'IAUSER CODE 42 .4". "gmrn..+96A4L..98-99e" blue..E+ bore..sharp walnut
grips. .Nazi proofed.. .FxO MATCIIIIG &IAG - $1000 '

42.LUGm.,@..4',..q1Tn..#1097b..999.bIue".MI}J.IBoRE&WAINUTGRIPS..
Nazi proofed..-lXO nrag - $ 800'

43. LUGm., "4LqApE 81ry..4". .grrrn. "#8L52x..98-99"a blue..sharp walnut grips. .E bore. -

proper metal base maq-Nad proofed - i 750'



44. LUGR, 41 ODE 8W..4". .9rrn. .#4661-u. .98-99e" blue. .E+ bore. .sha"Ep walnut grips. .
-Nazi proofed..FXO mag $ 800.

45. LUGER; 194f ImUSR" BANNm...4"..9nrn..#1355y. .98-996 blue..E bore..sharp checkered
grips. . "EagiJ-e L" . .MATCHIIG MAG - $1400.

46. LUGm., 42 ODE BYF..4"".grirn..#403L..99eo blue..MIlm BORE..sharp checkered grips..
Nazi proofed $ 9s0.

47. LUGER, 42 MAUS:ER BANNER.. . 4,' . . gIltrn. . #816hn.. 9B+% b}ue . .MI}il BORE & STR.AW PARTS AND

BI,AO( PLASTIC GRIPS..scarce C()rmercial Banner contract- - Eagle N" on receiver $1400.

48. P-38, IGI,THER BANNER O SERIES. . qmi1. .#0557. . 1st variation, rarest of al-l- P-38s..
tess than 1000 mfg'd..next to impossible to find..concealed extractor..rectangular firing
94-956 blue. .E+ bore. .MATCHIIG GRIPS. .Nazi proofed throughout. .rare,rare

prn- -

i#ffi
>64

49. p-38, I{ALTHER BANNER O SRIES..3rd variation..grTrn..#011074..95e" blue..early mfg._, .^,9
bore..MATCTIIIG PLASTIC GRIPS..parts proofed..hard to find and very desirable +fTUO-.\-

50. p-38, InLIIIER BANNER O SERIES..3rd variation..gmn..#011453..93-95e, blue..\E-E bore
irPILATCI{I}G PLASTIC GRIPS. .a1l- parts properly proofed. .ear}y model $ 95€t

51. p-38, IGLIIIER S{EDISH..9rffn..#H1830..95+e" Ccm" btue..MINT BORE..proper plastic. 
^grips (missing sma11 corner on one) .."Crorom N" proof w/rectangular firing pin..rare $ 1200.

52. p-38, MAUSER^GLTIIER...gnrn..#none..MII{I & RARE..slide has "P-38 BYE 44 w/Mauser
proofs. .phosphate frame. .'aC w/Watther" proof . .dark marblelized grips. .100e" orig. finj-sh- .no
serial=, same with mag - $1000

53. p-38, IiALTIlm. IOD P3B. .grrrn. .+25628. .98+e" blue. .proper proofs. .approxirnately
*o00 mfg'd..scarce $1 1 00.

54. p-38, II\ITHER AC41. .9nm. .#1217b. .96-97% early Conrnercial blue. .MIli'I BORE. .proper
mag..proofedparts - $625'

55. p-38, IGTTTIER AC41. "9nrn. .+5629h..95-9'7e" early Conrner:cial blue..E bore..MATCHIlre
llAG..parts are proofed incfuaing grips..liarcl lo fincl in i:his condition $ 675'

56. P-38, IGUSR. BYE 42..4" . .gntrft. #53. .98-99e" blue. .Mr}[I DARK BROi^lt\ GRIPS..first year
of Mauser P-3Bs..note the lcrr serial mnrber $ 625.

57. P-38, I{ALIHER ?tr[2..4"".9nm..#8451c..91-98>" blue..E bore/grips..early model i 415-

58. P-38, MAUSER BE. 43. .9m.n. .+217L. .99+e" b1ue. "\,G bore. .drk brn grips. .Np'd $ 450

59. p-38, I.zlLTIm" N. 44..9nt'n. .#1751a..99% blue. "MIN'I BORE..brn marbld'grips. -NP $ 425-

60. p-38, IiALTIm. AC 44..9nn'n..#7895b..99"a blue".MIN'I BORE..NP..brn nrartl'd grips $ 425-

61, . P-38, lmUSER tsyr 44..9n"rrn..#4908::..98e. blue..l4IItrI BORE..brn grips. -Nazi prf 'd$ 400-

62. P-38, !tr\USER BiE 44..ftmn..#4359y,.MIlm BORE..99% ol-ue..bl-k grips..Nazi prf 'd$ 425'

63. P-38, IGUSER BE 44".gnrn. .#4268w..97e" blue.-E bore-.It brn grips"Nazi vrf 'd$ 375'

64. p-38, TcIUSER Bwl 44..qrun..#7643x..99% btue..MINT BORE..blk grips..NP'd $ 425-

65. p-38, Iiu\tTHm 45. . hm. .#2886. .99e" btue. .MINI BORE. .NP. .marblelized grips $ 425-

66. p*38, SVW 45..9lmn..#3826e..99+e" blue..MINI EORE/BIJ( GRIPS..early SVItT-btue and

phosphate..hard variation to find".topsl - - $1000'

6j. p-38, SVW 45..hrrn. .#77g. "parkerized. 9Je"..Nazi proofed "WAA 135"..metal grips- -has

MINT BORE.."BH" (austrian) proofed on frame w/star on right side of slide - $ 350'

GB. p-38, CIA..9nrn".#648u" .98-gge. btue..MINT EORE/GRIPS..Nazi proofed (NP) > 350-

69. pp, ImLtIER. EIGRAVm $ra[..+912871..beautifu1ty engraved (European) Walther is
MIi{r IN AND OUT..n@s w/tined orig. case - $3200'

jA. pp, llu\LTHm. qr0{..+159688p..96% blue..MTNI BORE/GRIPS..Nitro proofed- -bottom mag

refease..extensionm;tgnrarked "9m/m"-.scarce - > /ru'

11,. pp, Iiu\LTIIm. pDr{..7.65nTn..+885893 ..99eo btue..MIlflI BORE/GRIPS. Slide is properly
marked "PDM 1632i' ,Etto* *rg rerease - $ 825'

72. PP, I{ALlHm 22 C}d,..#101502p..Nitro proofed. . .ND(T T0 MI}flI PREI'IAR $ 47s.
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73. PP, I,BL|IHffi.. .7 " 65nm" "+758927 . .99eo b1ue. .Mihl'I BORE/v'IALTHR GRIPS. .extension maq- .
Thialand? CLrinese? unknown (to nre) proof marks on franLe - $ 400.

14. PP, hALTIIER. "ll.65nrm..#330332p..91% blue..MIli'r BORE/GRIPS.. "Waa 359" proof ', 500.

15. PP, IGI.IHER..7.65nm" "#384179p ".99+"2 bIue..N{I}m BORE/GRIPS..late issue $ 425.

16. PP, IALIHER..7.65:rrn. "+898260".NE(T T0 MIN'I IN AND OUT..Nitro proofed $ 4s0.

71 . PP, IGLTHER 22 CAt".#990376. "99e, J:tue. "MIlff BOREIGRIPS..Nitro proofed..early pre-
warmodel..extensionmag* * $475.

78. PP, IGLTHFII. "7.65nrn" "#33?558p. "98% b1ue" "MrliT BORE/GRIPS. " "Waa 359" proofed $ 500

79. PPK, IALTHERFOIJCE."7.65nrm..#324116k..99+"-o blue."""Eagle C" nearmint..MINTBORE
& BRN MARBT,ET'IZED GRIPS..MATG{ING NU}/BERED MM..top coltectiorr quality - $ 125.

80. PPK, IiALIHER mo{ERCtAL..7.65nu'n. "#331567k..99% blue..MINT BORE/GRIPS..ext mag$450.

81. PPK, IGL|IHER. ffi44ERCIAL" .7.65mm. .+216524k. .99% blue. .Nitro proof . .MIltrI
MARBT,ET.IZED GRIPS

BORE/BRl$
$ 4s0.

82. PPK, IGLIHER. "7"65nrn" .+211847k" "95e. Con'r'nercial blue..MIlflI BORE.."Waa 359" proofed"
light brorazn marblelized grips - $ 850.

83. PPK, IGLIIIER ELTCE. .7.65mm. "#311647k. . "Eagle C". .98*99e" blue. .MIlm BOP.E. .brown
grips..w/brovm holster $ 675.

84. PPK, I,,UALTIIm. m4{ERSIAL..7"65nnn" .*213951k.,99"a blue..MINT BCRE/BROViI\ }4ARBLm-IZED
cRIPs..extension mag..Nitro prcofed..collecti-cn quaiity - $ 450.

85. NAI{BU, }-14. .19.2. "#14603..99-l-er btue. "NlIi\ilT BORE/GR]PS..TT,\II MATCHING MAGS..ALSO
inctudes capture papers $ 525.

86. NA}4BU, T-14..18.11..8mm. .#99222..99% blue".MINT BORE..l4ArcHItG MAG..19 t grd$ 325.

81 . NA}.{BU, r14..19.10..8n'rn. "#58902 " "99e" btue..MINT BCFE..IUAT[}II}G MAG..19 t grd$ 325.

88. NAliBU, T*94..18.10..8nm. .#4i9-i8..99+so b1ue..lIrlflr tsORE/BLK GRrPS/1,{ATU{r}G I{LAG$ 275.

89. NAyiBU, T-%. .19.1..8n'rn. "#56506. "99e. blr:e..MrNT BORE/GRIPS,MATCIITIG MAG $ 250.

90. NAMBU, r94..19.5. "8nrm. .+53662..99e" blue..MILII EORE..I4ATCf{ING MAG..p1as grips$250.

91,. NAMBU, T-94. "19.6..8nrn. .*55222..99e" blue. "MrNI BORE/MATUTIIG MAG/PLAS GRIPS $ 250.

92. NAMBU, f94. .15.7..8nm. .#72655..99% Conrnercial blue..I1INI BORE..MATCHIIG MAG..has
straw parts..plastic Arips $ 300.

93. NAMBU, T-94. .19"6..8mm..+55102 ".99% blue..MrNT BORE/Pr,AS GRTPS..MATIHTNG MAG$ 250.

94. BROOMHAI{DLE, I,ILIIARY S4{..5.5". .#I2599A..98-99e" btue..large "9" on sharp grips..
Ebore..ffilitaryproofed- * - $975.

95. BROOIIHANDLE, mIQ..3.5"..7.63nrn".#511505..thin b1ue..C bore/grips..50-1000 tangent
sight..not an lnport..m,atching a orig..priced as a shooter - $ 295-

96. BROOMHANDLE, MIIJmRY..5.5"..?.63nrn. "+139146..9'7-98e" blue. .E+ tx>re/wood grips..
rvri-Iitary proofed $ 750.

97. BROOIWIANDLE, lff,IIIARY..5.5"..7.63nn'n..#213089..99% b]ue..E bore/wood grips..has
Military proofs $ 800.

98. BROOMHANDLE, IVIILImRY..5.5"..9rirn..+48802..99+q, blue..MIlru BORE/BEAUTIFUL "9"
GRIPS..Military proofed..a coflection piece - $1200.

99. BROOMHANDI,E, EARLY mo{ERCtAL. . 5. 5" . .7 . 63mn. . # 133043 . .99e" blue. .}4INT BORE/EARLY

PLASTIC GRIPS..50-1000 meter sight.."Germany" stamped on side $ 800.

100. MAUSm, I,ODH, 1934 IiIAVY..7.65rm-n..#565519..95e" blue..Mauser stanped on the orig.
grips-right grip cracked..Nazi Navy proof on frame.."N3770" on front strap and bottom of mag..
comes with capture paper ..rare early Nazi Navy $ 6s0.

101. MAUSER, I,IODH, 1, I{fp..6.35nrm. .#41221..99e" blue..MI}U BORE/VRAP AROUND MAUSm.

GRIPS..Obendorf proofed..this rzest pocket Mauser is near mint $ 37s"

lO2. MAUSER, HSC. .7.65nrn. .+87718 . .99+"-o blue. .MIIi'I BORE. .Waffenamt proofed. .beautiful
light brov.n grips - $ 450 '
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103. MAUSmi, 1910 IIODEL".5.35nrn. .+29A5A1 ..99e, blue..MINI BOREIGRfPS,.Portuguese con-
w/pru:f ..scarce variat.j-on g 375.

104. MAUStrR, HSC..7.65nmi. .i882121"..99+eo htue".MIISI BORE..Waffenamt proof ..beautiful
browrr grips..comes with holster g 525.

105. MAUSER, IODH, 1934. .7. 65nrn. "#311359 . .99e, btue. .MIli'I BORE/GRIPS $ 42s.

$ 17s.106. MAUSER, IDDEL 19X0..7.65rr'rn. .#160682..\,G outside..E bore

101 . MAUSffi., HSC. .7.65mrn. .#760680 . .99e" early Com bl,ue. .MINT BORE. . "135" Waffen proofed.
beautiful brorvn qrips $ 500.

108. BROId\IIIG, BABY ID,DH_. " 6.35nrn. "MINI, l-00e" BLUE. .MINT BORE/GRIPS. .believe rnfired. .
510,000 approximately mfg'd-1931-1983..comes w/orig. booklet..top col-lection quality $ 425.

109. BROtr{Nr}G, TJDDH, 1910. . .3B0ACP. .Mn{T, 100% BLUE. .MrNT BORE/cRrpS. .700,000 approx-
lmately mfg'd 1972-7990..co11ection quality - $ 375.

110. BROWNIIG, FN MODH. 1910..380 cal ..#238672".\,G blue..MINT BORE..Crest over chamber.
serials misrnatched..looks llke bulgarian..mechanically E."bargain priced at - $ 165.

11,1. BRO!{\II}G, III KHER..9nrn..#18373..99+"-o b}ue..MI}m BORE..tangent sight & stock s}ot
comes w/hotster..top collection quality - $ 650.

11,2. BROIVNING, M-1922..380. .+63138..\re-E blue..Mllff BORE. ..rare V/affen proofed "E-613". .

range 63,000-64,000, only 1,000 used by Nazis"."Cro\nrtrnr" over chamber..rare find $ 625.

113. SAUffi., POIJCE..7.65nrn..#337494..9s+% blue.."lJag1e C"..MIXI'I BORE..plastic grips..
w/black Police proofed holster $ 475.

114. SAUER, rcLICE..7.65nrn..#345241 ..9'l-98e. blue. "MfNI EORE/GRIPS.."Eagfe C"..complete
rig: 2 MATCHI}G MAcs..hofster numbered to gun & proofed "Berlin 1942, Eagile" - $ 600.

115. SAUER, POIJCE..7.65rrun. .#343662..g'ie. blue".MTNT BORE/GRIPS.."Eagle C" corc,es with
"Otto Sindel 1943" holster and ext-ra mag - $ 525.

116. RADOM, f35 fiAVY..9nrn..#A5960. -98-99% early blue..MIN'I EORE/GRIPS,.Nazi Navy proof
on frame.."N" on front strap & bottom of mag..comes w/capture paper ..very scarce $2100.

1L7 . AST'RA, 600. . qmn. .#49986 . .99e" blue. "MINT EORE. .extra ilrag & proper holster $ 375.

118. IAmI..gmrn. .#13516..99+% blue..MIlm EORE/GRIPS..SVedens answer to the Luger..next
co mint..conplete rig: proper holster, extra mag, tool & cleaning rod..collection qual-ity$ 475.

71,9. SIIAR..9nrn..+1915..Waffen proofed-"Waa 251"".93-95% blue..VG bore..bargain $ 550.

120. UNIQUE, French Krieghs model..7.65rmn..+63073..Waffen proofed "WaD 20"..\re-E blue.
\.G bore..proper MINI GRIPS..scarce variation $ 550.

721,. CZriT1, IODH, 27. "7.65mm. .#70402..97% CZ 27 blue..MINT BORE..Nazi proofs..comes
with orig. issued brn holster marked "P.Mod. 2l cZ 1941,, Nazi proofed"..all for only $ 300.

1,22. IIRETIA, M-35 AIR FORCE. .7.65n'rn. .#436909 . .9Je" btue. .MII\TT BORE/GRIPS. .marked "1939
on slide wfatr force bi-rd on frame"..extension nng..sharp piece $ 375.

123. T]TAN, I,IODEL E2T . .25 cal. .#ED75301. .MI\m, UNUSED. .4 5/8" length. .24K dull gord

EXTRAS..PoS tage included..original rmless stated with NO.
GMMAN 32 SHOT 2ND fSSUE DRUM MAGAZINE..MATCIIILG
GMMAI\I DRUM MAGAZINE IOADER
JAPANESE IiiWII 4 POI^IER SCOPE W/RUBBM. ETE MOUN'T..E..OPIICS IiKC NCW

GMMA}J ARTILT,ERY I,{OOD STOCI<. .ET-

JAPANESE CAN\IAS BELT for carrying T-94 or T-14 pisto1..E".rare
JAPANESE CAli\/AS BELT W/BUG<LE..\,G from canvas holster..scarce
JAPAI\ESE I,AI\]YARD ROPE. .E. .early Mfg' T. .TATE
22 ClJ,. CONVS.SION KIT in wood box for 9BK German rifle..Erma mfg.."L931"

Nazi proofed..conp lete w/extra floor plate

E
E
E
E
E
E
E
E

7

2
3
4
5
6
7
6

$ 4s0.
$ 485.
$ 450.
$ 200.
$ 1s0.
$ e0.
$ e0.

mfg.

E-O

E10.
E11.
E"1 .)

GERMAN PP 4lvtr'i @NVM.SION KIT.
JAPANESE RIPI,E SHFJJ, REMOVM.

GMMAN SNAIL DRUM COVffi...F{.
GMMAN LT]GM, NAVY MAG

Ea

(FROM CHAvtsER)
.scarce item

conpartments.OILEF. w/z

?tr

40.
50.
50.
90.

$s
)
$

$
$

& .E



E13. GMMAN WOOD BASE MAG

E14. GERMA}J LUGER. F'XO MAG $

$ 48.

$ 48.

$ 4s.

$ 3s.

60.
GmMAN LrnER MtrrAL BASE MAG $ 50.
I'4AGS.. (a) P-38... (b) T-74, Nambu.....state choice - $ 30.
PP CLEANTIG ROD. "E $ 25.
GmMAli LEATHm. MAG POUG{".E $ 45.
LUGER TAKE DOIdI\ TOOL.. (a) Orig;, prf 'd-$35". (b) not prf 'd orig-$30.. (c) Repro-$1O.
JAPANESE 6.50 CAL A[4lr4O for rifIe..5 ror;nds w/stripper clip..orig. $ 5.
THIRD REICH LUGERS AND llIEIR ACCESSORIES, \l3L 111 by Jan still..hard bound..well

done book. .recent pubtication. .numerous photos arrd pages

E15.
E16.
EL1 .
818.
E19.
820.
821.

E,22. GERMAN PISTOLS A}{D HOLSTER.S 1934-1945 Vol 11 by Col. Robert hllrittington, IfI.
Released in Sept., 1989

E,23. AXIS PISTOLS \r3L t 1 by Jan Still..the pistols of Germany and her allies in two
v.rorld wars..350 pages, hard bound..550 photos..E reference book

F,24. SYSTB4 MAUSM by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations are pic-
tured. .273 pages..an E Mauser book

E,25. TTIE NAVY LUGER by Joachin Gartz & John Walter..E book on the German Nar,y Luger
with concise history".more than 120 illustrations

826. TT{E PARABELLUM AIIOMATIC PISTOL booklet in E^rg1ish. .explains take dovrrr, parts,
$ 2s.

cleani-ng features, diagrams, fold outs..dist" by Stoeger Arms".repro
827 . MAUSM MAGAZINE SPORTI}G RIFI,ES..MAuSCT rif lC MANUA1 by Stoeger Anns

** ** ** r(* *?t *r(** ** ** ** ******** ** ****** * * ** ** * * ** ****** ** i(*r(* ***rr**** ** ** ** rr********** * ** ****** ** **
HOLSTERS.. Postage included. .NP-{.{azi proofed. .FE<cellent, etc

$ 15.
$ 1s.

H 1.
H 2.
H 3.
H4.
H 5.
H6.
H7.
HB.
H9.

LUGER. .4". .brn. .E. .NP. . "O.Reichel"
LUGER..4"..brn..E..NP.. (a) "E€lrlin, mfg'r, 1936".. (b) "Stuttgart 1940"
LUGIR..4"..blk..E.. (a) "Kol-n Deutz 1936, NP".. (b) "d1v 4l- P-08" -
LUGER, SWISS, 7900/1906..E..i:rr:" " "G. Weber"
LUGER, SHSULDER TYPE W/STRAPS. .E. . 4". .bTN
LUGER, BT]IGARIAI\1. .4". .blk. .\re-E
P-38, CONI4B.CIAL, SOFT. .It brn. .\,G-E. .scarce
P-38, }IARD T\?E. .blk. .\G. .NP, . "Gfg L942rr -
p-38, SHOULDm r\?E W/STRAPS. .\G-8. .brn. . "1938 w/mfs'r"

$ 17s.
$ 17s.
$ 16s.
$ 85.

$ Bs.
$ es.
$ 80.
$ 85.

H10. P-38, SOFT TYPE..blk..S..NP.. (a) "cey 4 P-38 w/Police insignia on front f]ap..
(b) "cey 4 P-38"... (c)b1a 1944, P-38" state choice

H11. P-38, SOFT TYPE..blk..\re-E.."rkx 44 P-38"
Hl2. P-38, SOFT TYPE. .b]k" .fC. . (a) NP. . "Jwa P-38". . . (b)
H13. PP..d-rk brn. .E..proofed..left handed. .scarce

_v-Jo dkk

$ 7s.
$ 6s.
$ 60.
$ 135.
$ 60.
$ es.
$ 90.
$ e0.

A Atl44

pp/HSC. .brk. .E. .NP. . (a) "cny 1.94A". . . (b) "C.tw L942" -
PPK. .brn. .E. .pigskin. . scarce
PPK. .brn..\E-E. .Political holster. .rnarked "194L Berlin"
BROW\IIG HI PO!{m...It brn..e+.."dfa 44"..out of my collection

H1B. hVnVnre, MODEL lg22..cowtride..\re-E..brn.."Nur fur lange brovning Pistole Kal
1.65" inside flap..Krieghoff proof on top flap - $ 60.

H19. BROI,{i\I}GHIPOVIR..IIbrn..\re.."dla44" - $ 60.
H20. CZECH..brn..E.."Eag1e over Waa 75 1942 PP. Mod. 21" $ 60.
H21. NAMBU, 'l-!4..brn leather..E..early mfg..w/canvas straps..Japanese lettering in

inside _ $ 175.
H22. NAMBU, T-1"A..brn leather..E..ear1y mfg'r $ 100-

** ****** **** ** ** ** ** ******* *** ** ** ** *)k ** * * ******** * * ** **** ** ****** ** ******** ** **** ***rr *?t *rr r(*** *

RE L I C S.. Postage included. .a11 items original r.rnless stated with NO.

GmMAIJ SS EM DAC€ER W/SHEATH..blade rnarked "Boker Solingen wf Loqo"..overal} E.

H]-4.
H15.
H16.
Hl7.

R 1.
some norrnal wear..\G+ sheath, early oxidized finish..Scarce $1100.

R 2. GERI4A}{ NAVY DACCm. W/SHEATT{ & KNOT..E..sheath-"}ightning bolts"..engraved dagger
marked "Horster"..wLrite handte $ 550-

R 3. GERMAI{ NAVY DAffim. W/SHEATH..E..sheath-"lightning bolts"..engiraved dagger rnarked

"Carf Eickhorn"..white handle $ 500'
R 4. GERMAN RED CROSS m4 DACCER Ii{/SHBATH & FROG..E++ - $ 350.
R 5. GMMAN RM CROSS EM DAC,GM. W/SHEATTI..E * $ 295
R 6. GERMAN SA DAC,Gm W/SHEATH & lnlGm...overall VG-E..antidized sheath (early)..mfg'r

on blade "Spitzer"..early dagger w/proof on cross guard $ 275-
R 7. GmMAI{ sA DACCm. w/sueATH & HA}GER..overal} \,G-E..drk brn wood grips-.brade is

marked "RZM" $ 265'

rlYrae 1'-L--



DA
wire

R 9.
Weyersburg & Co"

R 1_0.

R 1,7.
R 1,2.
R 13.
R 14.
R 15.
R 1,6.
R 71 .

R 18.
R 1"9.
R 20.

GERMAN 2ND ISSUE LUFTWAFT'E DAC,Gffi. W/SHEATTI. .E..ye}low handle. .go1d col-ored
$ 240.

GE]RI\,1AN 2ND ISSUE LLIFTWAFFE DAGGm W/SHEATT{..E+ blade..yellow hand}e.."Paul

-*I\.{ o*, ,o*m wTsHsATH, **, a rialcm..n..wtrite handre -
GmMAIJ ARMY DACCm W/SHEATI-I. "E..vrLlite handle
GERMAN ARMY DAC.Gffi W/SHEATH. .E. . "A.w.Jr. ". .yeI1ow handle
GmMAN ARMY DAmm. vI/SHEATTI..8..vihite handle.."C. Gustav Spitzer"
GMMAN PARATROOPM. GRAVITY KNIFE..E _

GERMA}'] ARMY DRESS BAYONET W/SHEATI"I & LEATHM. FROG..E
GMMAN FIREARMS DRESS BAYONEI W/SHEATI-]..E
GERI4AN BAYONE-I WIMAT(}IIIG SHEATH & I'ROG..E..plastic handle..frog proofed
GmMAN BAYONE'I W/MATCTITIG SHEATH..\re-E..wood handIe.."44 asw" -
GERMALI SAW TOOTH BAYONET. .\re-E. .scarce bayonet
JAPANESE NA\/AL OFFICERS DRESS ShTORD W/SCABBARD..E+ scabbard w/proper mums

e* sword w/mums in cross guard & top of handle..minty blade..a scarce sword..tops!
R 21.. JAPANESE SAI\4ORI SWORD W/MATCHI}G BLADE/SCABBARD. .ENliStEd. .E
R 22. GmMAI{ S\ORD W/SHEATFI" .E. . "Eickhorn". .cross guard-Nazi Swastika
R 23. GmMAi{ pRESEI\]'IATION SWORD W/SHEATtI..E..Eickhorn blade engraved "fn Treue Fest"..

Presentation "Dem Beschlag Meister l-orenz 1,-1-0-29"..scarce item $ 300.
R 24. GERMAI,I HrTtm. YOUTH DAGGm. W/SHEATH..E..Rzu marked blade - $ 110-
R 25. cIRMAli HITLm. YOUTT{ D.ACGER W/SHEATT{..\re-E..Tiger mfg'r..RZM proofed $ 100.
R 26. cmMAN HITLER YOl]Im DAC,Gm. W/SHEATH..VG".slightly sharpened.."Rzu 1940 mfg"$ 85.
R 27. GERMAN LUFTWAI'FE HAlGm..E+..proofed $ 75.
R 28. GmMAI'l LEATIIER SI^ICRD HA\Gm...E+..adj..scarce item $ 40.
R 29. GmMAI{ WWfI AFRTCAN CORP BINOCUTARS W/STRAPS & Lm{S COVm...tan & green..E optics

"6 x 30"..comes wfcarryrng case..Nazi proofed $ 125.
R 30. GERMAI\ I/IWII AFRICAN CORP BINOCUIARS. .E. .tan. .E optics. . "CAG Dienstqlas 6x30"$100.
R 31. JAPANESE WWII MILITARY BINOCUI,ARS W/CARRYIIG CASE..E..6 x 9.3..clear optics..

proofed

$

$

$

$

$

+

$

$

+
&

$

$

15
65.
60.
40.

115.
rings.
500.
225.
215.

235.
240.
200.
195.
200.
250.

90.
1tr

20.
30.
atrZJ.
t.

. SCATCC
p ??

- f )
n JJ.

R 34.
R 35.
R 36.
R 37.
R 38.

iten
GmyAN EDELI^JEISS AI{}1 BAmE".tr+,.'dorrr by mountain troops of all ranks
GMMAN JAGM ARM BADGE..E+
GffiMAN ARIvBAND. .E. .wool. .3 piece construction
GERMAIJ ARytsAND. .8..2 piece construction
GERMAN ARMBAND. .MINI. . repro. .NO
GmIUAIJ NAVY (KREIGSMARINE) FLAG W/ROPE. .E+" . "200 >( 335 w/Uavy proofs"
JAPANESE COTIION FLAG..E..65" x 9J"..3 piece construction..rope across

JAPANESE SILK FLAG..E+. .24" x 34". .meatball -
GRMAN NSIG CAR PET\INAI\TI. .E. . "Eagle over Swastika"
GERMAI{ SS OFEICERS BUG<LE. .E+. .proofed
GMMAI\ LUFThBFFE BELT BUCKLE & BELT..E..''1"942"
GffiMA{ LUFTWAFFE Bm-T BUCKLE c BELT..E+
GffiMAN LUFTWAFE BELT BUCIGE & BH.T..E.."11 flak RgT 4"
GMMAI\ LI]ETWAFFE BH,T BUCKLE W/LEATHffi.. .\re-E. . ''1939''
GMMAN LUFTWAFFE BELT BUO(LE..E
GERMAN ARMY BELT BUCIGE & BEI,T..E
GERIVIAN NAZI BM,T BUCKLE..E
GffiMAN GAU TAG. .E. .proofed..clipper ship w/Nazi enrblem & bird -
GERMAIJ SA GAU TAG..E. ."L937 S.A. Gruppe Niederrhein"..SA over sword
GERMAN GAU TAG..E..proofed "RZM Heinrich Vogt"
GERI.{AN LUETWAFFE HIil-t\'{ET. .E. "single decal. .complete. .size 56
JAPANESE FLARE PISTOL. .E+. .single barrel
JAPANESE MILITARY INSTRUCTION MANUAL (a11 in Japanese) ..E..issued

urriting

one

$

$

$

$
$

$

$

$
4

$

$

165.
ide
165.large ftag w/sun in center

JAPANESE COTTON FLAG..8..21" x 29"..Japanese letterinq
JAPANESE CLOTH FLAG..E..16" x 13"..sun w rays..light rope on ends
I,RMAN VEHICI,E FLAG W/4 EYELE*IS..8..6' X 3' -

42. GffiMAN BAI\lNm. ELAG..E..3 piece constmction..34" x B0"..Swastika-both sides$ 50.

D

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
a

R
R
R
R
D

R
R

39.
40.
41,.

50.
?tr

10.

$ 4s.
$ 4s.
$ 100.
> of-
> of.
$ 65.
$ 30.
$ 35.
$ 60.
$ 2s.
$ 10.

w/s,vas$ 28.
i 12.
$ 160.
$ 200.

to instruct
$ 125.

on both
$ s0.
$ 110.
$ 7s.

A1TJ

44
45
46
A1

4B
AO

50
51

53
54
55
56
tr-7

5B

in use of Nambu, T-L4..inc1udes diagrams, pictures.-extremely rare
R 59. JAPANESE MfLITARY CARRYI}G CI.OTT{ PERSONAL BAG..E..JAPANCSE

sides..extremely rare
R 60. GMMA}{ WWII IRON CROSS SCRS^J BACK. .E+..SCATCE
R 61. GERMAI\ WWTI IRON CROSS PIN BAO(..E..proofed "900"



R
R
R
R
R
R

62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.

GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMA}.I
GMMAI\]

GER}4A}J

GERMAN

GERMAN

GMMAI{

.RZI\4 proofed

2tr

30.
110.
140 .

I Jf.

$ 40.
$ 40.
( ,q

$ 30.

$ 40.
$ 40.
$ 22.
$ 25.
$ 190.
$ 110.

1ST C]_,ASS TRCIN CROSS PIN BACI<..\,G
ViWII 2ND CI,ASS IRON CROSS YJISHORT RIBBfN" "E
WW] 2ND CLASS IRON CROSS WRIBEON..E _

CIOSE COMBAT CLASP. .E" .marked Peekhaus berlin
SS PROFICIENCY BAreE..E..large bolts in center.

$

$
p

$

$

67. GERMAIi SS COLLAR INSIGNTA for Army & Luftwaffe personnel on temporary duty as
concentration canp guards in late stages of war..rare

R
R
R
R
R

SS BREST EAGLE..E+
CARRYI\C CASE. .blk. .E..Nazi proofed..w/belt straps &

HITT,M YOUTTI PIN..E" "RZM M.31_
HITLffi. YOUTH PROFICIENCY BADGE. .\re+. . "8. Stuttgart"

buckte/strap

cleaner

72. GmMAIJ HITLm. YOUIH SHIRT. .\,c-E..white w/2 red para11el tines across shirt with
a Sanstika in center

1')

14.
1E

76.
11 .

78.
?q

80.
81.
Q.)

R
R
R
R
R
1)

D

R
D

R

GERMAN

GERMAN

GERMA}J
GMMAI{
GMMAN
GER}4AN

GMMAN
GMMAN]
GMMAN
GER}4AN

GM{MAL ASSAULT tsADGE. .E
INFAI\IB.Y ASSAULT BADGE" .E. .proofed
RIFLE CLEAI\IING KfT..\E..conqplete wf cart, brush & chain
cAI\mEm{ w/cA}i\/AS STR.APS..E. .marked D"R.G.M 41
2ND ISSUE E-EOAT WAR BADGE. .E. .proofed. .scarce
MOTOR CORP BADGE..E..1argie Eagle & Srastika in center
W\,\[I SILVm. ViOi.]ND BADGE..E+..proofed..comes w/orig. presentation case$60.
WALL DffEi{SE MEDAL w/orig. issued presentation envelope in German.E$ 20.
RUSSIA}{ FRO}i'I MEDAL W/RIBBON in issued envelope..E - $ 30-
POLITICAL GORGET..overall E. "large Eagle over Srastika..proofed on Gorget

and chain..attractive and scarce - $ 215-
R 83. GERMAI\I PASSBOOK."E+..cover marked Deutsclres reich, eagle Swastika, Arbeitsbuch

F-ur Auslander. .orig. picture inside w/transactions
R 84. Gml4AI\ TANK BATILE BAreE..\G..proofed HA
R 85. GERMAN MOTHm.S CROSS W/RIBEON..E..nrarked Dec. 16. 1938
R 86. GMMAN MINIATT]RE MOTrM.S GOSS W/RIBEON..E..MATKCd DCC. 16, 1938
R 81 . GERMAN NAVY BREST EAGI,E..E+
R BB. GERMAN KREIGSIUARINE }IAT BAND..E
R 89. GffiMAN NATIONAL TRAINIIG BAreE".\8. 'numbered..mfg'r name

R 90. GMMA}'] LUFT'I^]AFFE COLT,AR TAB..E..ObCTICUINCNI
R 9T. GERMAN LT]ETWAT'FE FI,AK BAreE..E
R 92. GERMAN LUFTWAT'FE CI-OTT{ M4BI,B4..E
R 93. GMMAN LUFTWAFFE PII.OTS BADGE..E
R 94. cmMAN CIVIL DEFENISE DECORATION..E..on side-1g Srnras..other side=lg 1938
R 95. GMMAN 1ST MODEL FIRE/POLICE VISOR HAT DE\ICE W/PRO\GS..EATTY EAgIC
R 96. GERMAN SHOOTIIG AWARD..E..1g bird over Swas..about 2".."1940 etc"
R 91 . cERMAli SPORTS BAreE FOR WAR DISABLED. .n..w/Onr, & $sastika..DRGNi proofed
R 98. GmMAN FAITTIFUL SmVICE 2ND CI,ASS DECORATION W/RIBBON IN 25 YR. CASE..E
R 99. GERMAN RECOM\ANISSANCE, AfR/RESCUE FLYIIG CI"ASP..E+..center-Eagle's head
R 1OO. GMIYAN I,ABOR CORP STICKPIN..E
Rq101. GERMAN I^lW1 FIEID GLASSES rN BROhTN CASE V,r/Lm{S CO\,ER & STRAPS..6 X 30..\G
Rg102. GmMANI WWI TRANSITIONAL ARMY HHlvffiI..50e" deca]..no liner
Rg103. GERMAI{ ViWII HEI,UEI LINER.. .E- -sLze 62

R9104. GffiMAN NSDAP ARIGAND..\,G+. .sevun tlrpe
Rg105. GmMAN WIJII sILVff. COI"OR CIGARETTE CASE..\re.."soldier" on front
Rg106. GRMAN I,ilri-II NAVY WSIRPASS..early, used- -E..w/photo
Rg107. GERMAN LUFTWAEFE SOLDBUCH..\E..Sgt- died 2-45 Ln ltaly
Rg1OB. U. S. WWII FLARE GUN W/ORIG. PI,ASTIC CASE..\,G
Rg109. GffiMAN NSDAP FI,AG. .8..2' x 4'- -2 sided sevrn -
Rg110. GIRMAN NSDAP Fr,AG WROPES..VG+. .2' x 3'. - -2 sided sevrt
R9111. GffiMAN SS MOU\I'IAIN CAP CLOTH BEVO SKULL-.VG -
Rq71.2. GERMAN BRONZE }"IOT}IERS CROSS W/RIBBON..E
Rg113. GmMAIJ WWII 1ST CT,ASS IRON CROSS W/CASE- -E. -rnarked
Rd114. GmMAI{ SA MILITARY SPORTS BADGE..E. .mfg name, numbered..prewar
Rd115. GERMAN SfL\,M. MOTHM.S GOSS W/PORTION OF RIBBON..\,G -
Rd116. GMMAN WAR }IEDAL W/RIBEON..E
Rd117. RIFI,E CLEANI}G KfT..G
Rd11B. Gml4AN HITLER. YOUTH ARivBA\lD..stitched S,vastika' '\G
Rd119. JAPAI'IESE OrLm. W/2 SCRE\,{ TOPS..E ..--
Rd120. cmMAN SS SLffiVE BAl6::il.:ffi;fi;a "Welt" w/crossed bayonets

115.
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20.
85.
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40.
10.
60.
A\
AA

150.
1C
.LJ.

80.
68.
65.
20.
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95.
?tr
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45.
JZ.
20.
20.
25.
15.
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